МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2015 г.          № 1651

О форме протокола об итогах сбора подписей на выборах депутатов Совета

депутатов городского поселения Шатура Шатурского муниципального района

Московской области 13 сентября 2015 года

В соответствии с п. 7 ст. 29 Закона Московской области «О муниципальных

выборах в Московской области»

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей на выборах депутатов

Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского муниципального района

Московской области, назначенных на единый день голосования 13 сентября 2015 года

(прилагается).

2.  Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии

Московской области" и разместить на официальном сайте администрации Шатурского

муниципального района.

3. Контроль исполнения решения возложить на заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Шатурского района Драгункину Л.Б.

Председатель ТИК                              Ю.В. Лаврентьева

Секретарь заседания                                М.Е. Юрина

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Шатурского района

от 22.06.2015 №______

Протокол

об итогах сбора подписей

на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура

Шатурского муниципального района Московской области

Протокол об итогах сбора подписей избирателей в поддержку

выдвижения________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура

Шатурского муниципального района Московской области.

1) Сбор подписей начат _________________________________________

2) Сбор подписей завершен _____________________________________

3) В сборе подписей участвовали*:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

4) Собрано подписей избирателей, всего ___________________________

5) Исключено (вычеркнуто) кандидатом подписей избирателей,   всего

_________________, в том числе с номерами:

по листу № 1 –  _______________________________________________;

по листу № 2 –  _______________________________________________;

по листу № 3 –  _______________________________________________;

по листу № 4 –  _______________________________________________;

по листу № 5 –  _______________________________________________;

по листу № 6 –  _______________________________________________;

по листу № 7 –  _______________________________________________;

по листу № 8 –  _______________________________________________.

6) Итого представляется в территориальную избирательную комиссию

Шатурского района ___________________________________________.
(количество подписей цифрами и прописью)

Кандидат:

___________________________                              __________________
          (фамилия, имя, отчество)                                                                                  (подпись)

Дата __________________

* - указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения